
            Data: Agosto/2021 Recape: 3cm Capa: 4cm densidade 2,552

RUA TIPO COMPRIMENTO LARGURA
Area de Gola/ 
Limpa rodas

AREA AREA TOTAL
VOLUME 

REPERFILAGEM
VOLUME CAPA

VOLUME TOTAL 
m³

TONELADAS

Bela Vista
1 ABDALA A. DOMINGOS PORTUGUAL ITALIA N 125,1 9,4 1175,94 1175,94 47,04 47,04                    120,04                  
2 LEOPOLDO MATTE PORTUGUAL ITALIA N 86,3 8,1 699,03 699,03 27,96 27,96                    71,36                    
3 LEOPOLDO MATTE ITALIA ALEMANHA N 112 8,1 907,2 907,2 36,29 36,29                    92,61                    
4 MIGUEL HONESKO PORTUGUAL ITALIA N 134,3 10 1343 1343 53,72 53,72                    137,09                  
5 PORTUGUAL POLONIA FINAL DO TERRENO DA ULTIMA CASA N 262,6 9 2363,4 2363,4 94,536 94,536 241,26                  
6 PORTUGUAL JOSÉ KRETSCHEK ABDALA A. DOMINGOS N 426,8 10 4268 4268 170,72               170,72                  435,68                  

TOTAL 430,26                  1.098,03              
Centro

7 GERONIMO COELHO SETE DE SETEMBRO GENERAL BORMANN R 151,5 9,5 1439,25 1439,25 43,18 57,57 100,75 257,11                  
8 XV DE NOVEMBRO PRUDENTE DE MORAES TRECHO RUIM R 47 13,7 643,9 643,9 19,32 25,756 45,07 115,03                  
9 SETE DE SETEMBRO FREI ROGERIO 84 METROS DA ESQUINA R 84 11 924 924 27,72 36,96 64,68 165,06                  

10 SANTOS DUMOUNT SETE DE SETEMBRO GENERAL BORMANN R 137 10,1 1383,7 1383,7 41,51 55,348 96,86 247,18                  
11 JOSE BOIUTEX SETE DE SETEMBRO GENERAL BORMANN R 171,9 10 1719,0 1719 51,57 68,76 120,33 307,08                  
12 JOSE BOIUTEX GENERAL BORMANN 13 DE MAIO R 127 10 44,4 1270,0 1314,4 39,43 52,58 92,01 234,80                  
13 PADRE ANCHIETA JOSÉ BOIUTEX FINAL DO GINASIO R 69 14 966 966 28,98 38,64 67,62                    172,57                  

13.1 FAIXA ELEVADA PADRE ANCHIETA ESQUINA COM JOSÉ BOIUTEX R 14 4 56 56 8,40 8,40                      21,44                    
14 VILAGRAN CABRITA FREI ROGERIO JOSÉ BOITEUX R 81,4 4,1 333,74 333,74 10,01 13,35 23,36                    59,62                    

TOTAL 619,08 1.579,89
Cidade Nova

15 ABSALAO CARNEIRO AV. JOÃO PESSOA TEODORO KROETZ R 353 9,5 84 3353,5 3437,5 103,13 137,50 240,63 614,08                  
16 QUINTINO BACAIUVA CONS. MAFRA VOLUNTARIOS DA PATRIA R 245 9,95 238,8 2437,75 2676,55 80,30 107,06 187,36 478,14                  

TOTAL 427,98 1.092,21
Jardim Brasília

17 ALBERTO BECKER WILLIBALDO J MULLER HELMUTH MULLER N 366,8 9 171 3301,20 3472,20 138,89 138,89 354,44                  
18 SEBASTIAO VENANCIO HELMUTH MULLER INICIO DA BASE R 70,7 7,4 523,18 523,18 15,70 20,93 36,623 93,46                    
19 SEBASTIAO VENANCIO INICIO DA BASE FINAL N 134,5 6 807,00 807,00 32,28 32,280 82,38                    

TOTAL 207,79 530,28
Maratá

20 PORTAL DO MARATÁ SC 135 79 METROS DEPOIS DO PORTAL N 941,4 941,4 37,656 37,66 96,10                    
TOTAL 37,66 96,098

Santa Rosa
21 ACACIO CORREA RODOLFO MATZEMBACHER FRANCISCO DE SOUZA BACELAR N 197,1 9,3 1833,03 1833,03 73,32 73,32                    187,12                  
22 MIGUEL OLIVEIRA AV. SANTA ROSA PROF. WEINAND N 156,4 10 1564 1564 62,56 62,56 159,65                  
23 MIGUEL OLIVEIRA PROF WEINAND RODOLFO MATZEMBACHER N 90,7 10 907 907 36,28 36,28 92,59                    
24 PROF. WEINAND EXP. EUGENIO A. DE ALMEIDA FRANCISCO DE PAULA DIAS N 309 10,5 37,8 3244,5 3282,3 131,29 131,29 335,06                  
25 PROF. WEINAND FRANCISCO DE PAULA DIAS CIDADÃO JOSÉ LONA N 92,7 10,5 973,35 973,35 38,93 38,93 99,36                    
26 PROF. WEINAND ACASIO CORREA FRANCISCO OTAVIO PIMPAO N 307,9 10,5 3232,95 3232,95 129,32 129,32 330,02                  
27 PROF. WEINAND CRUZEIRO NAPOLEAO PORTES N 147,7 9 62,4 1329,3 1391,7 55,67 55,67 142,06                  
28 CRUZEIRO AV. SANTA ROSA PROF. WEINAND N 67,46 10 674,6 674,6 26,98 26,98                    68,86                    
29 CRUZEIRO PROF WEINAND FINAL DO TERRENO DA ULTIMA CASA N 197,34 7 1381,38 1381,38 55,26 55,26                    141,01                  
30 ACESSO ANA DOMINGAS BABIRESKI ANA DOMINGAS BABIRESKI EXPEDICIONARIO EDMUNDO ARRABAR N 61,7 7 431,9 431,9 17,28 17,28                    44,09                    

31 ANA DOMINGAS BABIRESKI INTEIRA N 234,6 7 1642,2 1642,2 65,69 65,69                    167,64                  
32 ORLANDO SAVI GUSTAVO TENNIUS DE MEDEIROS CIDADÃO JOSÉ LONA N 89,4 9,6 858,24 858,24 34,33 34,33                    87,61                    
33 CRUZAMENTO CIDADÃO JOSÉ LONA ENCONTRO COM ORLANDO SAVI R 21,6 9,1 196,56 196,56 5,90 7,86 13,76                    35,11                    
34 ORLANDO SAVI CIDADÃO JOSÉ LONA FRANCISCO DE PAULA DIAS N 97 9,7 940,9 940,9 37,64 37,64 96,05                    
35 ORLANDO SAVI FRANCISCO DE PAULA DIAS HERMINIO MILLIS N 99,1 9,8 971,18 971,18 38,85 38,85 99,14                    
36 PRES. JHONN F. KENNEDY GUSTAVO TENNIUS DE MEDEIROS CIDADÃO JOSÉ LONA N 94,8 9,5 900,6 900,6 36,02 36,02 91,93                    

37
CRUZAMENTO CIDADÃO JOSÉ LONA

ENCONTRO COM  PRES. JHONN F. 
KENNEDY

R 21,5 9,1 195,65 195,65
5,87 7,83 13,70 34,95                    

38 PRES. JHONN F. KENNEDY CIDADÃO JOSÉ LONA FRANCISCO DE PAULA DIAS N 97 9,9 960,3 960,3 38,41 38,41 98,03                    
39 JOÃO SAVI CORONEL MAX METZELER AV. SANTA ROSA N 96,7 6,27 606,309 606,309 18,19 24,25 42,44 108,31                  
40 JOÃO SAVI JOSE BUTNER CORONEL MAX METZELER R 81,3 8,1 60,7 658,53 719,23 21,58 28,77 50,35 128,48                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO

RUAS A PAVIMENTAR: CARACTERÍSTICAS, ÁREA, VOLUME

TRECHO
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41 CURVA JOÃO SAVI CURVA JOÃO SAVI JOSÉ BUTNER R 42,7 5,08 216,916 216,916 6,51 8,68 15,18 38,75                    
42 JOSÉ BUTNER JOAO SAVI SETE DE SETEMBRO R 64,3 8,1 520,83 520,83 15,62 20,83 36,46 93,04                    
43 JOSÉ CASEMIRO SWIERK SALAMAO YARED FRANCISCO DE SOUZA BACELAR R 98,4 12,2 1200,48 1200,48 48,02 48,02 122,54                  
44 JOSÉ CASEMIRO SWIERK PROF WEINAND FINAL N 1369 10,5 14374,5 14374,5 574,98 574,98 1.467,35              
45 RODOLFO MATZEMBACHER CIDADÃO JOSÉ LONA GUSTAVO TENNIUS DE MEDEIROS N 99,5 10,5 1044,75 1044,75 41,79 41,79 106,65                  
46 RODOLFO MATZEMBACHER GUSTAVO TENNIUS DE MEDEIROS EXP. EUGENIO ALVES DA SILVA N 91,4 10,5 959,7 959,7 38,39 38,39 97,97                    
47 RODOLFO MATZEMBACHER EXP. EUGENIO ALVES DA SILVA JORGE LACERDA N 98,6 10,5 1035,3 1035,3 41,41 41,41 105,68                  

TOTAL 1.794,30              4.579,05              
São Francisco

48 FRANCISCO FERNANDES LUIZ LUIZ BAZONE VITORIO TARLOMBANI N 289,7 8,7 135 2520,39 2655,39 106,22 106,22 271,06                  
49 FRANCISCO FERNANDES LUIZ VITORIO TARLOMBANI UNIAO DA VITORIA N 99,5 7,5 746,25 746,25 29,85 29,85 76,18                    
50 FREDERICO GROBE AV. JOÃO PESSOA JAQUELINO RAMOS N 87,3 8,45 737,69 738 29,51 29,51 75,30                    
51 FREDERICO GROBE JAQUELINO RAMOS AGRICULTOR PEDRO REISDORFER N 87,8 9 790,20 790,20 31,61 31,61 80,66                    
52 JAQUELINO RAMOS AV. JOÃO PESSOA THEODORO LEMOS N 76,7 8 60 613,60 673,60 26,94 26,94 68,76                    

TOTAL 284,27 571,97
São Pedro

53 ABEL BORTOLON JAIME MATZEMBACHER VEREADOR OTTO EGGERS R 73,7 7 515,9 515,9 15,48 20,64 36,11                    92,16                    
54 ABEL BORTOLON VEREADOR OTTO EGGERS MARECHAL DEODORO DA FONSECA R 105,4 6,5 685,1 685,1 20,55 27,40 47,96                    122,39                  
55 JAIME MATZEMBACHER HUMBERTO ZARANTONIELO ABEL BERTOLON N 97,4 6,4 623,36 623,36 24,93 24,93 63,63                    
56 HUMBERTO ZARANTONIELO VEREADOR OTTO EGGERS MARECHAL DEODORO DA FONSECA R 104,1 7,05 733,905 733,905 29,36 29,36                    74,92                    
57 MARECHAL DEODORO DA FONSECA ABEL BERTOLON TRECHO ESTREITO R 90,7 8,1 734,67 734,67 22,04 29,39 51,43 131,24                  
58 MARECHAL DEODORO DA FONSECA TRECHO ESTREITO AV. DOS FERROVIARIOS R 324,4 9,45 3065,58 3065,58 91,97 122,62 214,59 547,64                  
59 ADÃO OSGA  ALFREDO KROETZ ANDRE LUBY N 105,3 6,8 716,04 716,04 28,64 28,64 73,09                    
60 JOÃO N. GASPARINI ALFREDO KROETZ FINAL N 86,3 6,15 530,75 530,75 21,23 21,23 54,18                    
61 ALFREDO KROETZ ADÃO OSGA JOÃO N. GASPARI N 52,6 6,22 327,17 327,17 13,09 13,09 33,40                    
62 ALFREDO KROETZ JOÃO N. GASPARI ANDRE HOLOVATI N 52 6,8 353,60 353,60 14,14 14,14 36,10                    
63 BARÃO DO RIO BRANCO NILO PEÇANHA POSTO DE GASOLINA R 336 8,9 2990,40 2990,40 89,71 119,62 209,33 534,21                  
64 BARÃO DO RIO BRANCO POSTO DE GASOLINA AV.SANTA ROSA R 61,6 9,45 582,12 582,12 17,46 23,28 40,75 103,99                  
65 AGENOR DE. P. BUENO BARÃO DO RIO BRANCO ENTRADA DO CONDOMINIO R 114,5 6,6 755,70 755,70 30,23 30,23 77,14                    
66 CANTO DOS PASSAROS AGENOR DE. P. BUENO FINAL R 42,7 5,25 224,18 224,18 8,97 8,97 22,88                    
67 TV SANTA CATARINA AV. DOS FERROVIARIOS BARÃO DO RIO BRANCO R 89,1 7,05 628,16 628,16 18,84 25,13 43,97 112,21                  
68 NILO PEÇANHA AV. DOS FERROVIARIOS BARÃO DO RIO BRANCO R 143,4 6 860,40 860,40 25,812 34,42 60,23 153,70                  
69 ESTACIO HOLOVATY PEDRO MAZURECHEN FINAL N 104,4 6,15 642,06 642,06 25,68 25,68 65,54                    
70 OZIRES NEVES ANDRÉ HOLOWATY FINAL N 212,5 8,7 1848,75 1848,75 73,95 73,95 188,72                  
71 HENRIQUE DOS PASSOS BRAZ LIMONGE FINAL N 83,4 4,5 375,30 375,30 15,01 15,01 38,31                    
72 HILARIO A. DEZORDI FRANCISO PEREIRA                R 210,3 8,1 1703,43 1703,43 51,10 68,14 119,24 304,30                  
73 MARIA DA SILVA ANDRÉ RUBI FINAL N 139,75 8,3 1159,93 1159,93 46,40 46,40 118,41                  
74 NILO PEÇANHA RENATO ARLEI OTTO CEL. ARTHUR DE PAULA E SOUZA N 210,5 7 30 1473,50 1503,50 60,14 60,14 153,48                  

TOTAL 1.215,37 3.101,63
São MIguel da Serra

75 ADÃO JOSÉ WEBER ELFRIDA WERLE ADÃO VOGEL N 79,4 5 397,00 397,00 15,88 15,88 40,53                    
76 ADÃO VOGEL ADÃO JOSÉ WEBER LEOVEGILDO DALMAS N 108,3 5 541,50 541,50 21,66 21,66 55,28                    

TOTAL 37,54 95,80
Santa Cruz do Timbó

77 ARNALDO BAHR CARLOS GALLE 1º DE JANEIRO N 60 5,2 100,65 312,00 412,65 16,51 16,51 42,12                    
78 CARLOS GALLE FREDERICO BARTH MARTIM EISEMBERG N 96,6 7,75 748,65 748,65 29,95 29,95 76,42                    
79 CARLOS GALLE MARTIM EISEMBERG AGRICULTOR JOÃO HORT N 97,4 6,8 662,32 662,32 26,49 26,49 67,61                    
80 CARLOS GALLE AGRICULTOR JOÃO HORT ARNALDO BAHR N 155,1 6,37 987,99 987,99 39,52 39,52 100,85                  
81 FREDERICO BARTH 1° DE JANEIRO CARLOS GALLE N 71 8,2 582,20 582,20 23,29 23,29 59,43                    

TOTAL 135,75 346,44
Vice King

82
ALBERTINA BRAUSCHNER / ATLETA 
RONALDO

PADRE LANDEL DE MOURA COL. ARTHUR GALLE N 235,7 7 45 1649,9 1694,9
67,796 67,80 173,02                  

83 NOSSA SENHORA APARECIDA JOSÉ TESTI FRANCISO PILUSKI N 125 8 1000 1000 40 40,00 102,08                  
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84 JOÃO MAZURECHEN ALBERTINA BRAUSCHNER COL. ARTHUR GALLE N 110 7,15 786,5 786,5 31,46 31,46 80,29                    
TOTAL 139,26 355,381

Vila Verde
85 BRIGADEIRO EDUARDO GOMES FINAL DO ASFALTO FRANCISCO LAURIANO DA SILVA N 395,6 8,5 3362,60 3362,60 134,50 134,50 343,25                  
86 REGINALDO STASIAK BRIGADEIRO EDUARDO GOMES AGENOR MEDEIROS N 101 8,3 838,30 838,30 33,53 33,53                    85,57                    
87 NESTOR KUNZ BRIGADEIRO EDUARDO GOMES AGENOR MEDEIROS N 110,9 8 887,20 887,20 35,49 35,49                    90,57                    
88 CLODOADO S. SCHENA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES AGENOR MEDEIROS N 128,3 8 1026,40 1026,40 41,06 41,06                    104,77                  
89 FRANCISCO LAURIANO DA SILVA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES AGENOR MEDEIROS N 258,4 7,8 2015,52 2015,52 80,62 80,62                    205,74                  
90 AGENOR MEDEIROS INTEIRA N 175 8,4 1470,00 1470,00 58,80 58,80                    150,06                  

TOTAL 384,00                  979,97
Vila Santa Ines

91 DIRCEU BERTON ROGERIO LEMOS DE CAMARGO VEREADOR MIGUEL KOVALCHUK N 278 12 72 3336 3408,00 136,32 136,32 347,89                  
92 VEREADOR MIGUEL KOVALCHUK DIRCEU BERTON ADÃO MIBACH N 93 9 54 837 891,00 35,64 35,64 90,95                    
93 ADÃO MIBACH FINAL DO ASLFATO VEREADOR MIGUEL KOVALCHUK N 33,5 9 301,5 301,5 12,06 12,06 30,78                    
94 ADÃO MIBACH FINAL DA RUA ABARTA ROGÉRIO LEMOS DE CAMARGO N 76,5 9 688,5 688,5 27,54 27,54 70,28                    
95 ROGÉRIO LOMOS DE CAMARGO N 268,1 268,1 10,724 10,72 27,37                    

TOTAL 222,28 567,27

Total geral 124.544,18 5.875,40 14.994,02
ÁREA TONELADAS

TOTAL RECAPE 31.946,42     5.495,23
NOVA 92.597,76     9498,80

124.544,18  14.994,02     

Observação: Ruas que estão marcadas em azul serão fresadas e será aplicado diretamente 4 cm de capa asfáltica

TRECHOS DE ENCAIXE COM A RUA ADÃO MIBACH E CORREÇÕES DA RUA



            Data: JANEIRO/2021

RUA TIPO COMPRIMENTO LARGURA
Area de Gola 
/limpa rodas

AREA AREA TOTAL TONELADAS

Não Pavimentada Pavimentada Não Pavimentada Pavimentada
1 ABDALA A. DOMINGOS N 125,1 9,4 0 1175,94 1175,94 120,04                                   2,2 5,2 0,45 3,5
2 LEOPOLDO MATTE N 86,3 8,1 0 699,03 699,03 71,36                                     2,2 5,7 0,45 4
3 LEOPOLDO MATTE N 112 8,1 0 907,2 907,2 92,61                                     2,2 5,7 0,45 4
4 MIGUEL HONESKO N 134,3 10 0 1343 1343 137,09                                   2,2 5,5 0,45 3,8
5 PORTUGUAL N 262,6 9 0 2363,4 2363,4 241,26                                   2,2 5,6 0,45 3,9
6 PORTUGUAL N 426,8 10 0 4268 4268 435,68                                   2,2 4,9 0,45 3,3
7 GERONIMO COELHO R 151,5 9,5 0 1439,25 1439,25 257,11                                   2,2 4,9 0,45 0,9
8 XV DE NOVEMBRO R 47 13,7 0 643,9 643,9 115,03                                   2,2 5,5 0,45 1,5
9 SETE DE SETEMBRO R 84 11 0 924 924 165,06                                   2,2 4,8 0,45 0,8

10 SANTOS DUMOUNT R 137 10,1 0 1383,7 1383,7 247,18                                   2,2 4,5 0,45 1
11 JOSE BOIUTEX R 171,9 10 0 1719 1719 307,08                                   2,2 4,7 0,45 1,1
12 JOSE BOIUTEX R 127 10 44,4 1270 1314,4 234,80                                   2,2 4,6 0,45 1,1
13 PADRE ANCHIETA R 69 14 0 966 966 172,57                                   2,2 4 0,45 0,85

13.1 FAIXA ELEVADA PADRE ANCHIETA R 14 4 0 56 56 21,44                                     2,2 3,7 0,45 1
14 VILAGRAN CABRITA R 81,4 4,1 0 333,74 333,74 59,62                                     2,2 4,6 0,45 2,9
15 ABSALAO CARNEIRO R 353 9,5 84 3353,5 3437,5 614,08                                   2,2 4,4 0,45 2,7
16 QUINTINO BACAIUVA R 245 9,95 238,8 2437,75 2676,55 478,14                                   2,2 4,5 0,45 2,8
17 ALBERTO BECKER N 366,8 9 171 3301,2 3472,2 354,44                                   2,2 3,9 0,45 2
18 SEBASTIAO VENANCIO R 70,7 7,4 0 523,18 523,18 93,46                                     2,2 3,7 0,45 2
19 SEBASTIAO VENANCIO N 134,5 6 0 807 807 82,38                                     2,2 5 0,45 1
20 PORTAL DO MARATÁ N 0 0 0 941,4 941,4 96,10                                     2,2 15,3 0,45 16,8
21 ABEL BORTOLON R 73,7 7 0 515,9 515,9 92,16                                     2,2 3,5 0,45 1,5
22 ABEL BORTOLON R 105,4 6,5 0 685,1 685,1 122,39                                   2,2 3,5 0,45 1,7
23 ACACIO CORREA N 197,1 9,3 0 1833,03 1833,03 187,12                                   2,2 4,8 0,45 1,2
24 ACESSO ANA DOMINGAS BABIRESKI N 61,7 7 0 431,9 431,9 44,09                                     2,2 5,1 0,45 2,8
25 ANA DOMINGAS BABIRESKI N 234,6 7 0 1642,2 1642,2 167,64                                   2,2 5,3 0,45 3
26 CRUZEIRO N 67,46 10 0 674,6 674,6 68,86                                     2,2 4,9 0,45 0,1
27 CRUZEIRO N 197,34 7 0 1381,38 1381,38 141,01                                   2,2 5,1 0,45 0,5
28 HUMBERTO ZARANTONIELO R 104,1 7,05 0 733,905 733,905 74,92                                     2,2 3,3 0,45 1,3
29 ORLANDO SAVI N 89,4 9,6 0 858,24 858,24 87,61                                     2,2 3,9 0,45 1,9
30 CRUZAMENTO CIDADÃO JOSÉ LONA R 21,6 9,1 0 196,56 196,56 35,11                                     2,2 3,8 0,45 2
31 ORLANDO SAVI N 97 9,7 0 940,9 940,9 96,05                                     2,2 4,3 0,45 1,6
32 ORLANDO SAVI N 99,1 9,8 0 971,18 971,18 99,14                                     2,2 4,1 0,45 1,7
33 PRES. JHONN F. KENNEDY N 94,8 9,5 0 900,6 900,6 91,93                                     2,2 4 0,45 1,8
34 CRUZAMENTO CIDADÃO JOSÉ LONA R 21,5 9,1 0 195,65 195,65 34,95                                     2,2 3,7 0,45 1,9
35 PRES. JHONN F. KENNEDY N 97 9,9 0 960,3 960,3 98,03                                     2,2 3,8 0,45 2
36 MIGUEL OLIVEIRA N 156,4 10 0 1564 1564 159,65                                   2,2 4,9 0,45 1,3
37 MIGUEL OLIVEIRA N 90,7 10 0 907 907 92,59                                     2,2 5 0,45 1,5
38 MARECHAL DEODORO DA FONSECA R 90,7 8,1 0 734,67 734,67 131,24                                   2,2 3,2 0,45 1,8
39 MARECHAL DEODORO DA FONSECA R 324,4 9,45 0 3065,58 3065,58 547,64                                   2,2 3,5 0,45 2
40 JAIME MATZEMBACHER N 97,4 6,4 0 623,36 623,36 63,63                                     2,2 3,5 0,45 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO
PLANILHA COM AS DISTANCIAS MÉDIAS DE TRANSPORTE PARA O CBUQ USINADO E PARA TRANSPORTE DO MATERIAL FRESADO

DMT CBUQ DMT FRESADO
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41 JOÃO SAVI N 96,7 6,27 0 606,309 606,309 108,31                                   2,2 4,1 0,45 0,2
42 JOÃO SAVI R 81,3 8,1 60,7 658,53 719,23 128,48                                   2,2 4,1 0,45 0,25
43 CURVA JOÃO SAVI R 42,7 5,08 0 216,916 216,916 38,75                                     2,2 4,1 0,45 0,3
44 JOSÉ BUTNER R 64,3 8,1 0 520,83 520,83 93,04                                     2,2 4,1 0,45 0,35
45 JOSÉ CASEMIRO SWIERK R 98,4 12,2 0 1200,48 1200,48 122,54                                   2,2 4,4 0,45 1,3
46 JOSÉ CASEMIRO SWIERK N 1369 10,5 0 14374,5 14374,5 1.467,35                               2,2 4,4 0,45 1,5
47 RODOLFO MATZEMBACHER N 99,5 10,5 0 1044,75 1044,75 106,65                                   2,2 4,6 0,45 1,6
48 RODOLFO MATZEMBACHER N 91,4 10,5 0 959,7 959,7 97,97                                     2,2 4,8 0,45 1,7
49 RODOLFO MATZEMBACHER N 98,6 10,5 0 1035,3 1035,3 105,68                                   2,2 5 0,45 1,8
50 PROF. WEINAND N 309 10,5 37,8 3244,5 3282,3 335,06                                   2,2 4,7 0,45 1,8
51 PROF. WEINAND N 92,7 10,5 0 973,35 973,35 99,36                                     2,2 4,4 0,45 1,9
52 PROF. WEINAND N 307,9 10,5 0 3232,95 3232,95 330,02                                   2,2 4,8 0,45 1,4
53 PROF. WEINAND N 147,7 9 62,4 1329,3 1391,7 142,06                                   2,2 4,7 0,75 0
54 FRANCISCO FERNANDES LUIZ N 289,7 8,7 135 2520,39 2655,39 271,06                                   2,2 1,4 0,45 3,5
55 FRANCISCO FERNANDES LUIZ N 99,5 7,5 0 746,25 746,25 76,18                                     2,2 1,6 0,45 3,7
56 FREDERICO GROBE N 87,3 8,45 0 737,685 737,685 75,30                                     2,2 0,95 0,45 3,7
57 FREDERICO GROBE N 87,8 9 0 790,2 790,2 80,66                                     2,2 1 0,45 3,8
58 JAQUELINO RAMOS N 76,7 8 60 613,6 673,6 68,76                                     2,2 1,5 0,45 3,3
59 NILO PEÇANHA N 210,5 7 30 1473,5 1503,5 153,48                                   2,2 1,9 0,45 3,9
60 ADÃO OSGA N 105,3 6,8 0 716,04 716,04 73,09                                     2,2 2,9 0,45 2,9
61 AGENOR DE. P. BUENO R 114,5 6,6 0 755,7 755,7 77,14                                     2,2 3 0,45 2,3
62 ALFREDO KROETZ N 52,6 6,22 0 327,172 327,172 33,40                                     2,2 2,8 0,45 2,9
63 ALFREDO KROETZ N 52 6,8 0 353,6 353,6 36,10                                     2,2 3 0,45 3
64 BARÃO DO RIO BRANCO R 336 8,9 0 2990,4 2990,4 534,21                                   2,2 2,9 0,45 2
65 BARÃO DO RIO BRANCO R 61,6 9,45 0 582,12 582,12 103,99                                   2,2 2,7 0,45 2,2
66 CANTO DOS PASSAROS R 42,7 5,25 0 224,175 224,175 22,88                                     2,2 3 0,45 2,3
67 ESTACIO HOLOVATY N 104,4 6,15 0 642,06 642,06 65,54                                     2,2 3,1 0,45 2,4
68 HENRIQUE DOS PASSOS N 83,4 4,5 0 375,3 375,3 38,31                                     2,2 3,8 0,45 2,2
69 HILARIO A. DEZORDI R 210,3 8,1 0 1703,43 1703,43 304,30                                   2,2 2,4 0,45 2,6
70 JOÃO N. GASPARINI N 86,3 6,15 0 530,745 530,745 54,18                                     2,2 2,8 0,45 3
71 MARIA DA SILVA N 139,75 8,3 0 1159,925 1159,925 118,41                                   2,2 2,5 0,45 3,3
72 NILO PEÇANHA R 143,4 6 0 860,4 860,4 153,70                                   2,2 3 0,45 2,4
73 OZIRES NEVES N 212,5 8,7 0 1848,75 1848,75 188,72                                   2,2 3,1 0,45 2,5
74 TV SANTA CATARINA R 89,1 7,05 0 628,155 628,155 112,21                                   2,2 2,9 0,45 2,3
75 ADÃO JOSÉ WEBER N 79,4 5 0 397 397 40,53                                     2,2 22,6 0,45 20,3
76 ADÃO VOGEL N 108,3 5 0 541,5 541,5 55,28                                     2,2 22,5 0,45 20,3
77 ARNALDO BAHR N 60 5,2 100,65 312 412,65 42,12                                     2,2 32,7 0,45 30,7
78 CARLOS GALLE N 96,6 7,75 0 748,65 748,65 76,42                                     2,2 32,6 0,45 30,6
79 CARLOS GALLE N 97,4 6,8 0 662,32 662,32 67,61                                     2,2 32,6 0,45 30,5
80 CARLOS GALLE N 155,1 6,37 0 987,987 987,987 100,85                                   2,2 32,8 0,45 30,4
81 FREDERICO BARTH N 71 8,2 0 582,2 582,2 59,43                                     2,2 32,9 0,45 30,3
82 ALBERTINA BRAUSCHNER / ATLETA N 235,7 7 45 1649,9 1694,9 173,02                                   2,2 0,5 0,45 4,3



            Data: JANEIRO/2021

RUA TIPO COMPRIMENTO LARGURA
Area de Gola 
/limpa rodas

AREA AREA TOTAL TONELADAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO
PLANILHA COM AS DISTANCIAS MÉDIAS DE TRANSPORTE PARA O CBUQ USINADO E PARA TRANSPORTE DO MATERIAL FRESADO

DMT CBUQ DMT FRESADO

83 NOSSA SENHORA APARECIDA N 125 8 0 1000 1000 102,08                                   2,2 1,4 0,45 4,7
84 JOÃO MAZURECHEN N 110 7,15 0 786,5 786,5 80,29                                     2,2 0,4 0,45 4,3
85 BRIGADEIRO EDUARDO GOMES N 395,6 8,5 0 3362,6 3362,6 343,25                                   2,2 6,6 0,45 5,3
86 REGINALDO STASIAK N 101 8,3 0 838,3 838,3 85,57                                     2,2 6,5 0,45 5,2
87 NESTOR KUNZ N 110,9 8 0 887,2 887,2 90,57                                     2,2 6,6 0,45 5,2
88 CLODOADO S. SCHENA N 128,3 8 0 1026,4 1026,4 104,77                                   2,2 6,7 0,45 5,2
89 FRANCISCO LAURIANO DA SILVA N 258,4 7,8 0 2015,52 2015,52 205,74                                   2,2 6,8 0,45 5,3
90 AGENOR MEDEIROS N 175 8,4 0 1470 1470 150,06                                   2,2 6,7 0,45 5,3
91 DIRCEU BERTON N 278 12 72 3336 3408 347,89                                   2,2 8,5 0,45 6,3
92 VEREADOR MIGUEL KOVALCHUK N 93 9 54 837 891 90,95                                     2,2 8,7 0,45 6,5
93 ADÃO MIBACH N 33,5 9 0 301,5 301,5 30,78                                     2,2 8,7 0,45 6,5
94 ADÃO MIBACH N 76,5 9 0 688,5 688,5 70,28                                     2,2 8,7 0,45 6,5

95
ROGÉRIO LOMOS DE CAMARGO N 0 0 0 268,1 268,1

27,37                                     2,2 8,7 0,45 6,5
14.994,02                             211,2 598,55 43,5 439,05

124544,18 14.994,02                211,20             598,55 43,50               439,05          
Média Ponderada 2,20 5,17 0,45 3,32

TOTAIS
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